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Niniejszy dokument zawiera kluczowe informacje na temat produktu inwestycyjnego. Nie jest to materiał 
marketingowy. Informacje zamieszczone w tym dokumencie są wymagane przez prawo, aby pomóc 
Państwu zrozumieć, co oznacza inwestowanie w ten produkt i jakie ryzyka są z nim związane. Zalecamy 
dokładne przeczytanie tego dokumentu, aby móc podjąć świadomą decyzję dotyczącą inwestycji lub jej 
rezygnacji.

PRODUKT

Nazwa produktu
Akcje ułamkowe Versigent PLC (Ticker: VGNT)

Producent
Alpaca Securities ("Alpaca") jest producentem detalicznego produktu inwestycyjnego w pakiecie 
(PRIIP).

Strona internetowa: https://alpaca.markets/

Aby uzyskać więcej informacji, możesz zadzwonić: 941-231-4093.

Alpaca Securities LLC ("Alpaca Securities"), członek FINRA/SIPC, jest spółką w całości zależną od 
AlpacaDB, Inc. Technologia i usługi są dostarczane przez AlpacaDB, Inc.

Niniejszy dokument zawierający kluczowe informacje został sporządzony w dniu 14.04.2026.

Jesteś na punkcie zakupu produktu, który nie jest prosty i może być trudny do zrozumienia.

CZYM JEST TEN PRODUKT?

Typ
Akcje ułamkowe oferowane przez Alpaca, amerykańską firmę, nie są pełnymi akcjami ani 
jednostkami papieru wartościowego, ale papierami dłużnymi wycenianymi proporcjonalnie do 
ceny zakupu, przy czym kwota do spłaty zależy od wahań akcji bazowej. Umożliwiają użytkownikom 
inwestowanie w papier wartościowy bez potrzeby posiadania pełnej kwoty ceny akcji. Przyznane 
prawa mogą różnić się od praw pełnej akcji (na przykład te papiery wartościowe nie oferują 
praw głosu, ponieważ są niepodzielne według prawa francuskiego). Użytkownik może sprzedać 
wszystkie akcje ułamkowe w dowolnym momencie, poza jakimkolwiek rynkiem wtórnym i na 
podstawie potencjalnej zmiany ceny akcji od momentu zakupu. Akcje ułamkowe nie mają terminu 
zapadalności i dlatego nie mogą być rozwiązane ani zakończone spontanicznie, ponieważ nie są 
kontraktem finansowym.

Cele
Akcje ułamkowe zapewniają dostęp do szerszego spektrum możliwości inwestycyjnych za kwotę 
niższą niż pełna akcja. Umożliwiają również lepszą dywersyfikację portfela inwestycyjnego.

Docelowi inwestorzy detaliczni
Ten produkt jest przeznaczony dla inwestorów detalicznych, którzy chcą zdywersyfikować swój 
portfel. Ci użytkownicy chcą również inwestować w papier wartościowy bez kupowania pełnej akcji. 
Docelowi inwestorzy są w stanie ponieść straty do pełnej zainwestowanej kwoty.

https://www.finra.org/
https://www.sipc.org/
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JAKIE JEST RYZYKO I CO MOGĘ ZYSKAĆ W ZAMIAN?

Wskaźnik Ryzyka

1 2 3 4 5 6 7

Syntetyczny wskaźnik ryzyka pomaga ocenić poziom ryzyka tego produktu w porównaniu z innymi, zakładając, 
że utrzymujesz produkt przez co najmniej rok. Wskazuje prawdopodobieństwo, że produkt poniesie straty z 
powodu ruchów rynkowych.

Hipoteza
Nie ma zalecanego okresu utrzymywania dla akcji ułamkowych, ale proszę zwrócić uwagę, że nasz 
wskaźnik ryzyka zakłada minimalny roczny okres utrzymywania.

Syntetyczny wskaźnik ryzyka pomaga ocenić prawdopodobieństwo, że produkt poniesie straty z 
powodu ruchów rynkowych lub naszej niezdolności do zapłaty.

Rzeczywisty poziom ryzyka może być wyższy, jeśli produkt jest utrzymywany przez inny okres.

Sklasyfikowaliśmy ten produkt w klasie ryzyka 6, która jest kategorią wysokiego ryzyka. Oznacza to, 
że potencjalne straty z przyszłych wyników są wysokie, a jeśli warunki rynkowe się pogorszą, nasza 
zdolność do zapłaty może być zagrożona.

Ten produkt nie zapewnia ochrony przed wahaniami rynkowymi i możesz stracić całość lub 
część swojej inwestycji. W niektórych przypadkach możesz być zobowiązany do wniesienia 
dodatkowych środków na pokrycie strat. Twoje całkowite straty mogą znacznie przekroczyć 
zainwestowaną kwotę. Ta ocena nie jest gwarantowana i może się zmieniać w czasie.

Proszę zwrócić uwagę, że akcje ułamkowe mogą być narażone na dodatkowe ryzyka, takie 
jak ryzyko płynności (które może wpływać na wyniki) lub ryzyko walutowe (różnice kursów 
walutowych przy kupnie lub sprzedaży akcji ułamkowych wycenionych w USD, gdy Twoje konto 
jest prowadzone w EUR). Te ryzyka nie są uwzględnione we wskaźniku przedstawionym w tym 
dokumencie i mogą bezpośrednio wpływać na Twój wynik. Akcje ułamkowe nie oferują gwarancji 
kapitału i możesz stracić całość lub część swojego początkowego kapitału. Możesz jednak być 
chroniony przez system ochrony konsumentów. Powyższy wskaźnik nie uwzględnia tej ochrony.
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Scenariusze wyników

Scenariusze  Jeśli wyjdziesz po roku — 
Zainwestowana kwota: 10 
000 €

Scenariusz minimalny Nie ma gwarantowanego minimalnego zwrotu. Możesz stracić całość lub część 
swojego początkowego kapitału.

Scenariusz stresowy Co możesz uzyskać (po odliczeniu kosztów)
Średni roczny zwrot

4 998 €
- 50,02%

Scenariusz 
niekorzystny

Co możesz uzyskać (po odliczeniu kosztów)
Średni roczny zwrot

8 498 €
- 15,02%

Scenariusz pośredni Co możesz uzyskać (po odliczeniu kosztów)
Średni roczny zwrot

10 998 €
+ 9,98%

Scenariusz korzystny Co możesz uzyskać (po odliczeniu kosztów)
Średni roczny zwrot

13 498 €
+ 34,98%

Ta tabela pokazuje, co możesz uzyskać w ciągu roku w różnych scenariuszach, zakładając 
inwestycję 10 000 €. Scenariusze pokazują, jak może zachować się Twoja inwestycja. Są to szacunki 
przyszłych wyników oparte na historycznych wynikach indeksu referencyjnego każdej akcji 
ułamkowej. Nie są to dokładne wskaźniki. Twój wynik będzie zależał od wyników rynkowych i czasu 
utrzymywania produktu. Scenariusz stresowy pokazuje, co możesz otrzymać w ekstremalnych 
warunkach rynkowych i nie uwzględnia naszej niezdolności do zapłaty. Twoja maksymalna 
strata może wynieść całą początkową inwestycję. Liczby obejmują wszystkie koszty związane z 
produktem, ale niekoniecznie wszystkie opłaty należne Twojemu doradcy lub dystrybutorowi. Nie 
uwzględniają również Twojej osobistej sytuacji podatkowej.
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CO SIĘ STANIE, JEŚLI ALPACA NIE BĘDZIE MOGŁA ZAPŁACIĆ?
Alpaca jest regulowana przez FINRA i jest członkiem SIPC. Oznacza to, że Twoje akcje ułamkowe i 
pełne są chronione do 500 000 $ w przypadku niewypłacalności. Więcej informacji dostępnych 
jest na stronie SIPC.

JAKIE SĄ KOSZTY?

Ta tabela pokazuje wpływ kosztów na 
zwroty dla inwestycji w wysokości 10 
000 €

Jeśli wyjdziesz po 
roku.

 

Koszty jednorazowe: Opłaty wejściowe 200€ - 0,2% Wpływ kosztów, które płacisz przy 
wchodzeniu w inwestycję. Jest to 
maksymalna kwota, którą zapłacisz, 
i możesz zapłacić mniej.

Koszty jednorazowe: Opłaty wyjściowe 200€ - 0,2% Wpływ kosztów ponoszonych przy 
wychodzeniu z inwestycji w 
terminie zapadalności.

Koszty bieżące N/A  

Koszty dodatkowe N/A  

Koszty całkowite 400 € - 0,4%  

Redukcja zysku (RIY) pokazuje wpływ całkowitych kosztów na potencjalny zwrot. Koszty całkowite 
obejmują koszty jednorazowe, bieżące i dodatkowe. Kwoty podane tutaj reprezentują całkowite 
koszty produktu dla rocznego okresu utrzymywania i obejmują potencjalne kary za wcześniejsze 
wyjście. Te liczby zakładają inwestycję w wysokości 10 000 € i mogą się zmienić w przyszłości.

Pobieramy stałą opłatę w wysokości 1 € za transakcję do 500 € i 0,2% kwoty transakcji powyżej 
500 €, niezależnie od rodzaju transakcji (kupno lub sprzedaż).

Proszę zwrócić uwagę, że opłaty za przeliczenie kursu walutowego przy zakupie papierów 
wartościowych w walucie innej niż EUR są realizowane po kursie międzybankowym w momencie 
transakcji i nie wiążą się z żadnymi dodatkowymi kosztami dla użytkownika.

Alpaca może również korzystać z płatności za przepływ zleceń, co nie wiąże się z żadnymi 
dodatkowymi kosztami dla użytkownika. Wyświetlana cena to najlepsza dostępna oferta kupna i 
sprzedaży na rynku krajowym.

https://www.finra.org/
https://www.sipc.org/
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JAK DŁUGO POWINIENEM TRZYMAĆ I CZY MOGĘ WCZEŚNIEJ WYPŁACIĆ?

Zalecany okres utrzymywania
Nie ma zalecanego okresu utrzymywania. Jednak często zaleca się utrzymywanie papierów 
wartościowych przez co najmniej rok, aby wygładzić wahania rynkowe i skorzystać z potencjalnego 
wzrostu biznesu. Proszę zwrócić uwagę, że wyjątkowe wydarzenia rynkowe lub problemy 
techniczne mogą utrudnić lub tymczasowo uniemożliwić kupno lub sprzedaż akcji ułamkowych.

JAK MOGĘ ZŁOŻYĆ SKARGĘ?
Jeśli masz skargę dotyczącą naszych produktów, możesz wysłać do nas e-mail na adres 
compliance@alpaca.markets. Więcej informacji o rozpatrywaniu skarg: sipc.org.

mailto:compliance@alpaca.markets
https://sipc.org

